



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**M. BROVN HOLDING APS**

**EGEVEJ 30, 5683 HAARBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. oktober 2024

---

**Majbritt Brovn Pedersen**

**CVR-NR. 29 22 68 30**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	M. Brovn Holding ApS Egevej 30 5683 Haarby
	CVR-nr.: 29 22 68 30 Stiftet: 27. december 2005 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
<b>Direktion</b>	Majbritt Brovn Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt formuepleje.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2023/24 realiseret et overskud på 1.763 tkr. mod et overskud på 1.185 tkr. i 2022/23.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER .....</b>	<b>1</b>	<b>-25.911</b>	<b>109.704</b>
Eksterne omkostninger.....		-56.260	-156.865
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-82.171</b>	<b>-47.161</b>
Andre finansielle indtægter.....		2.460.802	1.807.805
Andre finansielle omkostninger.....	2	-310.359	-238.125
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>2.068.272</b>	<b>1.522.519</b>
Skat af årets resultat.....	3	-305.624	-337.853
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.762.648</b>	<b>1.184.666</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		0	549.724
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-25.911	109.704
Overført resultat.....		1.788.559	525.238
<b>I ALT.....</b>		<b>1.762.648</b>	<b>1.184.666</b>

## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.101.258	3.127.169
Finansielle anlægsaktiver.....	4	3.101.258	3.127.169
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.101.258</b>	<b>3.127.169</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	1.336.157
Andre tilgodehavender.....		54.901.915	59.081.522
Tilgodehavender.....		54.901.915	60.417.679
Likvide beholdninger.....		36.613	44.423
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>54.938.528</b>	<b>60.462.102</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>58.039.786</b>	<b>63.589.271</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		315.000	315.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		528.214	554.125
Overført overskud.....		56.535.313	54.746.754
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>57.378.527</b>	<b>55.615.879</b>
Selskabsskat.....		469.986	337.853
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	469.986	337.853
Selskabsskat.....		173.492	0
Anden gæld.....		17.781	7.635.539
Kortfristede gældsforpligtelser.....		191.273	7.635.539
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>661.259</b>	<b>7.973.392</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>58.039.786</b>	<b>63.589.271</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2023.....	315.000	554.125	54.746.754	55.615.879
Forslag til resultatdisponering.....		-25.911	1.788.559	1.762.648
<b>Egenkapital 30. april 2024.....</b>	<b>315.000</b>	<b>528.214</b>	<b>56.535.313</b>	<b>57.378.527</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note	
<b>Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>			<b>1</b>	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....	-25.911	109.704		
	<b>-25.911</b>	<b>109.704</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	310.359	238.125		
	<b>310.359</b>	<b>238.125</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	469.986	337.853		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-164.362	0		
	<b>305.624</b>	<b>337.853</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
kr.				
Kostpris 1. maj 2023.....		2.573.044		
Kostpris 30. april 2024.....		<b>2.573.044</b>		
Værdireguleringer 1. maj 2023.....		554.125		
Årets værdireguleringer .....		-25.911		
Værdireguleringer 30. april 2024.....		<b>528.214</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....		<b>3.101.258</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
kr.	30/4 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2023 gæld i alt
Selskabsskat.....	469.986	0	0	337.853
	<b>469.986</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>337.853</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for Per Pedersen Ejendomsudlejning Assens ApS', Per Pedersen Ejendomsudlejning Middelfart ApS', Per Pedersen Ejendomsudlejning Faaborg-Midtfyn ApS', Per Pedersen Ejendomsudlejning Nyborg ApS', Per Pedersen Ejendomsudlejning Holding ApS' og Per Pedersen Ejendomsudlejning Odense ApS' engagement med realkreditinstitut er der afgivet tilbagetrædelseserklæringer på i alt 50 mio. kr.

2023/24

2022/23

**Medarbejderforhold**

8

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1

Selskabets ansatte vedrører direktionen, som ikke modtager vederlag.
